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I BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI 	 din: 25.05.2312:01:19 

Concurs 

Distanta 
Cod columbofil: 
Latitudine 

Ceas Atomic 
Ceas BENZING 
Sincronizare 
Por. imbarcati: 

Nr'l Serie inel 

001 
002 
003 
004 
005 
006 
007 
008 
009 
010 
011 
012 
013 
014 
01 5 
016 
017 
018 
019 
020 
021 
022 
023 

RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 

22 
18 
21 
1 9 
22 
21 
1 9 
22 
1 9 
22 
20 
20 
21 
18 
21 
21 
20 
22 
21 
1 6 
20 
20 
21 

r-ro n{ItS t- cJ \S.J 
Loc lansare 

2 J -~-C)S'-- r-!l02 :5Data lansarii 
00001 754055 	 Columbofil Padina Sebastian 

Longitudine 

25.05.23 11 :56:51 GPS 
25.05.23 11 :56:51 +000 
25.05.23 11 :56:51 GPS+03h 
036 

culolNr.inel 
I.. are Senzor 

430937 F ALB DA5F66BE 
059294 F ALB DADAC 1 1 C 
558769 M NPA DA02DFDO 
155671 M NEG DACF559F 
430944 M ARG DA5F6487 
825080 F ALB DA3B43El 
154856 M NEG DAD 37 F 7 B 
430920 M GUT DA271CEB 
154091 M ALB DA5F6341 
430938 F GUT DA2FAF07 
035382 M GUT DA1 7 0 867 
341723 F ALB DAEF9F4B 
555851 M GPA DADCF 5 1 6 
349463 F NEG DA144D72 
825055 F ALB DA 1 7 1 778 
558724 F NEG DA 170658 
341703 M GUT DAD4AC17 
430949 M NEG DA5F6402 
825098 M NEG DA5F63El 
396891 F NEG DA5F63E4 
035388 F ALB DA5F64D9 
035342 l' ALB DA9F3E13 
677462 M ROS DA5F66E9 

024 BELG 16 6 1 26959 M NEG DA35D917 
025 RO 20 035347 M GUT DA5F6523 
026 RO 19 1 54092 M l',LB DAE4B3A4 
027 RO 1 8 349452 F ARG DA5F66EO 
028 RO 22 430917 M ALB DA5F652C 
029 RO 1 6 396880 M ALB DA35B805 
030 RO 18 349464 F ALB DA1B5ABA 
031 RO 18 34948 1 F ARG DA5F6431 
032 RO 1 9 154093 F ARG DA02D987 
033 RO 22 430945 F GUT DA5F637F 
034 
035 

RO 
RO 

18 
21 

059255 
825041 

M ALB 
M GUT 

DAF04158 
DACCO 4 9 0 

------------------------

IImbarCare I Observatii 
Data Ora 

25.05 11 :57:03 028 
25. 0 5 1 1 : 57 : 1 4 009 
25.05 11:57:22 037 
25.05 11 :57:35 014 
25.05 11:57:41030 
25.05 11: 57: 53 042 
25. 05 1 1 : 58 : 02 01 3 
25.05 11 :58:08 027 

25.0511:58:14010 

25.05 11: 58: 21 029 
2 5 . 0 5 1 1 : 58 : 26 006 

25.0511:58:33017 

2 5 . 0 5 1 1 : 58 : 39 03 5 
25.05 11:58:45 019 
2 5 . 0 5 1 1 : 58 : 51 040 
25. 05 11: 58 : 56 036 
25.05 11 :59:0 2 016 
25.05 11:59:08032 

25.0511:59:15043 

25.05 11 :59:2 2 023 
25.05 11 :59:29 007 
25.05 11 :59:38 003 
25.05 11:59:54 038 
25.05 12:00:00 002 
25.05 12:00:06 004 
25.05 12:00:11 011 
25.05 12:00:19 018 
25.05 12:00:24 026 
25.05 12:00:30 022 
25.05 12:00:36 020 

25.0512:00:41 021 

25.05 12:00:48 012 
25.05 12:00:53 031 
25.05 12:00:58 008 
25.05 1 2: 01 : 03 039 

==== > BEN Z I N G 	 E x pre s s G 2 <==== 

.. 


http:25.05.23
http:25.05.23
http:25.05.23


------------------ -----------------------------------------------------------

--------------------- --------------------------------------------------------
I BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din: 25.05.2312:01:19 

Concurs Loc lansare 

Distanta Data lansarii 
Cod columbofil: 00001 7540~)5 Columbofil Padina Sebastian 
Latitudine Longitudine 

Ceas Atomic 25 . 05 . 23 1 'I : 56 : 51 GP S 
Ceas BENZING 25.05.23 1 'I: 56: 51 +000 
Sincronizare 25.05.23 1 'I :56:51 GPS+03h 
Por. imbarcati: 036 

Nr. \ Serie inel .. \Culo \Nr. inel \ Imbarcare . \ Observatii 
are Senzor Data Ora 

0361 RO 20 035371 MIALB IDA5F6498125.05 12:01 :091005 

.. 


Semnaturi Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare 

-----------------~------------------------------ - -------------------

Versiune SW : RO-04.34 Cod concurs : 021380 Serie ceas 217943
Antena Club : BENZING 48907281 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 800011C4 

====> B E~ Z I N G E x pre s s G 2 <==== 

http:RO-04.34
http:IDA5F6498125.05

